
 
 

Stránka 1 z 8 

Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Čáslav, 
Masarykova 248,  286 26  Čáslav 

Výsledková listina uchazečů v 1. kole přijímacího řízení ke studiu oboru Gymnázium čtyřleté 79-41-K/41. 

Gymnázium čtyřleté 4. kritérium 2. kritérium 3. kritérium 1. kritérium 5. kritérium 6. kritérium 

Pořadí Přijat Důvod nepřijetí   Body za prospěch ze ZŠ           

Registrační číslo 
uchazeče 

Body_8 Body_9 MA_body CJL_body CELKEM MA_úspěšnost_ou Prioritizace 

447081 15,0 15,0 48 50 128,0 93,94 1 1 ANO  

407069 15,0 15,0 50 46 126,0 100,00 1 2 ANO  

435745 15,0 15,0 48 48 126,0 100,00 3 3 NE Přijat na více prioritní školu 

419935 15,0 15,0 48 46 124,0 93,94 3 4 NE Přijat na více prioritní školu 

451425 15,0 13,7 48 47 123,7 93,94 2 5 NE Přijat na více prioritní školu 

418017 15,0 15,0 49 43 122,0 96,97 1 6 ANO  

422452 15,0 15,0 47 45 122,0 90,91 1 7 ANO  

421109 14,3 14,3 47 46 121,6 90,91 3 8 NE Přijat na více prioritní školu 

435336 13,7 13,8 47 47 121,5 90,91 2 9 NE Přijat na více prioritní školu 

411745 15,0 15,0 46 45 121,0 93,94 2 10 NE Přijat na více prioritní školu 

423967 15,0 15,0 45 46 121,0 84,85 2 11 NE Přijat na více prioritní školu 

442619 15,0 15,0 45 46 121,0 84,85 2 12 NE Přijat na více prioritní školu 

422278 15,0 14,3 50 41 120,3 100,00 2 13 NE Přijat na více prioritní školu 

427183 15,0 14,3 43 48 120,3 90,91 3 14 NE Přijat na více prioritní školu 

488084 15,0 15,0 45 45 120,0 84,85 2 15 NE Přijat na více prioritní školu 

462165 15,0 15,0 50 39 119,0 100,00 2 16 NE Přijat na více prioritní školu 

428706 15,0 15,0 39 50 119,0 72,73 2 17 NE Přijat na více prioritní školu 

438379 15,0 15,0 41 47 118,0 78,79 3 18 NE Přijat na více prioritní školu 

474986 14,4 15,0 49 38 116,4 96,97 3 19 NE Přijat na více prioritní školu 

475759 15,0 15,0 43 43 116,0 84,85 2 20 NE Přijat na více prioritní školu 

468412 15,0 15,0 40 46 116,0 75,76 2 21 NE Přijat na více prioritní školu 

444728 15,0 14,4 41 44 114,4 78,79 1 22 ANO  



 
 

Stránka 2 z 8 

Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Čáslav, 
Masarykova 248,  286 26  Čáslav 

Gymnázium čtyřleté 4. kritérium 2. kritérium 3. kritérium 1. kritérium 5. kritérium 6. kritérium 

Pořadí Přijat Důvod nepřijetí   Body za prospěch ze ZŠ           

Registrační číslo 
uchazeče 

Body_8 Body_9 MA_body CJL_body CELKEM MA_úspěšnost_ou Prioritizace 

467575 15,0 15,0 43 41 114,0 84,85 1 23 ANO  

417204 15,0 15,0 43 41 114,0 84,85 2 24 NE Přijat na více prioritní školu 

490788 13,7 11,9 46 42 113,6 93,94 2 25 NE Přijat na více prioritní školu 

418136 15,0 15,0 43 40 113,0 90,91 2 26 NE Přijat na více prioritní školu 

407264 15,0 15,0 43 40 113,0 78,79 2 27 NE Přijat na více prioritní školu 

420577 15,0 15,0 40 42 112,0 69,70 1 28 ANO  

428815 15,0 15,0 35 47 112,0 72,73 1 29 ANO  

442557 15,0 14,5 38 44 111,5 81,82 1 30 ANO  

455796 15,0 15,0 39 41 110,0 81,82 2 31 NE Přijat na více prioritní školu 

422230 15,0 15,0 36 44 110,0 72,73 1 32 ANO  

447249 14,4 15,0 41 39 109,4 78,79 3 33 NE Přijat na více prioritní školu 

481623 14,4 15,0 39 41 109,4 78,79 3 34 NE Přijat na více prioritní školu 

511159 15,0 15,0 36 43 109,0 75,76 3 35 NE Přijat na více prioritní školu 

420167 14,3 13,0 44 37 108,3 87,88 1 36 ANO  

509124 15,0 15,0 41 37 108,0 78,79 1 37 ANO  

448244 15,0 15,0 37 41 108,0 72,73 1 38 ANO  

463413 15,0 15,0 35 43 108,0 66,67 2 39 NE Přijat na více prioritní školu 

486471 13,0 15,0 35 44 107,0 66,67 1 40 ANO  

452255 15,0 15,0 39 37 106,0 78,79 2 41 NE Přijat na více prioritní školu 

434623 15,0 15,0 38 38 106,0 78,79 2 42 NE Přijat na více prioritní školu 

503324 15,0 15,0 28 48 106,0 54,55 1 43 ANO  

505058 13,1 13,8 35 44 105,9 69,70 1 44 ANO  

455588 11,7 13,0 39 42 105,7 66,67 2 45 NE Přijat na více prioritní školu 

457118 13,5 13,1 44 35 105,6 93,94 2 46 NE Přijat na více prioritní školu 

436014 14,3 15,0 41 35 105,3 81,82 1 47 ANO  



 
 

Stránka 3 z 8 

Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Čáslav, 
Masarykova 248,  286 26  Čáslav 

Gymnázium čtyřleté 4. kritérium 2. kritérium 3. kritérium 1. kritérium 5. kritérium 6. kritérium 

Pořadí Přijat Důvod nepřijetí   Body za prospěch ze ZŠ           

Registrační číslo 
uchazeče 

Body_8 Body_9 MA_body CJL_body CELKEM MA_úspěšnost_ou Prioritizace 

482652 15,0 14,3 33 42 104,3 72,73 3 48 NE Přijat na více prioritní školu 

449262 15,0 15,0 33 41 104,0 72,73 3 49 NE Přijat na více prioritní školu 

491843 13,0 11,9 38 41 103,9 69,70 2 50 ANO  

425388 15,0 13,7 35 40 103,7 66,67 2 51 ANO  

819640 14,3 15,0 38 36 103,3 69,70 2 52 NE Přijat na více prioritní školu 

485753 13,1 15,0 35 40 103,1 60,61 2 53 ANO  

426662 14,3 13,0 37 38 102,3 60,61 2 54 NE Přijat na více prioritní školu 

488327 13,7 14,3 32 42 102,0 57,58 2 55 NE Přijat na více prioritní školu 

428586 15,0 13,4 34 39 101,4 66,67 1 56 ANO  

468558 14,3 15,0 31 41 101,3 66,67 2 57 ANO  

459316 15,0 15,0 33 38 101,0 63,64 2 58 NE Přijat na více prioritní školu 

490348 13,6 11,9 37 Uspěl/a 62,5 72,73 2 59 ANO  

440728 13,7 13,7 31 42 100,4 48,48 2 60 ANO  

426379 13,1 14,4 36 36 99,5 66,67 3 61 NE Přijat na více prioritní školu 

432394 14,4 15,0 35 35 99,4 60,61 2 62 NE Přijat na více prioritní školu 

428447 13,1 11,7 40 34 98,8 78,79 3 63 NE Přijat na více prioritní školu 

463895 14,4 15,0 31 38 98,4 42,42 2 64 ANO  

434480 15,0 14,4 31 38 98,4 69,70 3 65 NE Přijat na více prioritní školu 

423771 15,0 12,3 44 27 98,3 93,94 2 66 NE Přijat na více prioritní školu 

482609 13,7 15,0 29 40 97,7 54,55 2 67 NE Přijat na více prioritní školu 

475252 13,7 14,4 37 31 96,1 66,67 3 68 NE Přijat na více prioritní školu 

409125 15,0 15,0 31 35 96,0 54,55 3 69 ANO  

507581 11,0 11,7 29 44 95,7 54,55 3 70 NE Přijat na více prioritní školu 

469425 13,1 12,5 29 41 95,6 48,48 3 71 NE Přijat na více prioritní školu 

446805 11,5 12,6 34 37 95,1 63,64 2 72 NE Přijat na více prioritní školu 



 
 

Stránka 4 z 8 

Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Čáslav, 
Masarykova 248,  286 26  Čáslav 

Gymnázium čtyřleté 4. kritérium 2. kritérium 3. kritérium 1. kritérium 5. kritérium 6. kritérium 

Pořadí Přijat Důvod nepřijetí   Body za prospěch ze ZŠ           

Registrační číslo 
uchazeče 

Body_8 Body_9 MA_body CJL_body CELKEM MA_úspěšnost_ou Prioritizace 

416448 15,0 15,0 38 27 95,0 75,76 2 73 ANO  

493359 14,4 15,0 23 42 94,4 42,42 2 74 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

495634 12,1 12,1 28 41 93,2 45,45 3 75 NE Přijat na více prioritní školu 

439237 13,7 14,4 23 42 93,1 36,36 3 76 NE Přijat na více prioritní školu 

426363 11,7 9,0 34 38 92,7 57,58 2 77 NE Přijat na více prioritní školu 

468191 14,3 15,0 30 33 92,3 45,45 2 78 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

508354 14,3 15,0 24 39 92,3 33,33 1 79 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

402644 11,0 13,2 28 40 92,2 48,48 2 80 NE Přijat na více prioritní školu 

442282 14,4 13,2 31 33 91,6 60,61 2 81 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

428152 15,0 15,0 20 39 89,0 39,39 2 82 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

442487 12,3 12,6 31 33 88,9 42,42 2 83 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

437463 14,4 14,3 25 34 87,7 36,36 1 84 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

401928 15,0 13,7 32 25 85,7 60,61 2 85 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

503479 15,0 14,5 20 36 85,5 27,27 1 86 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

467624 13,0 13,1 26 32 84,1 39,39 1 87 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

483046 13,7 13,1 23 34 83,8 42,42 2 88 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

495296 13,0 12,5 30 28 83,5 45,45 2 89 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

437817 15,0 15,0 18 34 82,0 21,21 1 90 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

442739 14,3 14,3 27 26 81,6 45,45 3 91 NE Přijat na více prioritní školu 

442813 13,1 12,5 24 32 81,6 30,30 3 92 NE Přijat na více prioritní školu 

443485 12,5 13,1 23 31 79,6 30,30 2 93 NE Přijat na více prioritní školu 

430415 13,1 15,0 27 24 79,1 48,48 2 94 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

447375 9,7 10,3 27 27 74,0 42,42 2 95 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

476705 11,9 13,1 14 32 71,0 30,30 3 96 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

423259 9,6 10,6 16 30 66,2 21,21 3 97 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 



 
 

Stránka 5 z 8 

Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Čáslav, 
Masarykova 248,  286 26  Čáslav 

Gymnázium čtyřleté 4. kritérium 2. kritérium 3. kritérium 1. kritérium 5. kritérium 6. kritérium 

Pořadí Přijat Důvod nepřijetí   Body za prospěch ze ZŠ           

Registrační číslo 
uchazeče 

Body_8 Body_9 MA_body CJL_body CELKEM MA_úspěšnost_ou Prioritizace 

494083 14,3 13,2 13 25 65,5 15,15 1 98 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

455652 13,0 13,2 18 21 65,2 24,24 1 99 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

513130 9,4 7,5 18 29 63,9 33,33 2 100 NE Přijat na více prioritní školu 

425919 13,7 11,3 12 26 63,0 9,09 2 101 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

436842 10,0 12,6 21 18 61,6 39,39 2 102 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

434638 12,3 12,3 11 24 59,6 18,18 1 103 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

461167 8,7 6,9 20 23 58,6 30,30 1 104 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

449759 10,0 8,8 13 20 51,8 24,24 2 105 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

 

Poznámka: Při určení pořadí uchazečů oboru s kódem 79-41-K/41 za pomocí 6 kritérií, která byla určena v přijímacím řízení 31. 1. 2024, došlo k rovnosti všech hodnot u dvou uchazečů s registračními čísly 423967 a 
442619. Protože nebylo možné určit jednoznačné pořadí, došlo k losování, kdy losem bylo určeno 11. pořadí uchazeči s registračním číslem 423967 a 12. pořadí uchazeči s registračním číslem 442619. 

Výsledková listina redukovaného pořadí pro uchazeče 490348: 

    4. kritérium 2. kritérium 1. kritérium 5. kritérium 6. kritérium   

Registrační číslo uchazeče Body_8 Body_9 MA_body CELKEM MA_úspěšnost_ou Prioritizace Redukované pořadí 

407069 15,0 15,0 50 80,0 100,00 1 1 

462165 15,0 15,0 50 80,0 100,00 2 2 

422278 15,0 14,3 50 79,3 100,00 2 3 

418017 15,0 15,0 49 79,0 96,97 1 4 

474986 14,4 15,0 49 78,4 96,97 3 5 

435745 15,0 15,0 48 78,0 100,00 3 6 

447081 15,0 15,0 48 78,0 93,94 1 7 

419935 15,0 15,0 48 78,0 93,94 3 8 

422452 15,0 15,0 47 77,0 90,91 1 9 

451425 15,0 13,7 48 76,7 93,94 2 10 

411745 15,0 15,0 46 76,0 93,94 2 11 

421109 14,3 14,3 47 75,6 90,91 3 12 

423967 15,0 15,0 45 75,0 84,85 2 13 

442619 15,0 15,0 45 75,0 84,85 2 14 

488084 15,0 15,0 45 75,0 84,85 2 15 



 
 

Stránka 6 z 8 

Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Čáslav, 
Masarykova 248,  286 26  Čáslav 

    4. kritérium 2. kritérium 1. kritérium 5. kritérium 6. kritérium   

Registrační číslo uchazeče Body_8 Body_9 MA_body CELKEM MA_úspěšnost_ou Prioritizace Redukované pořadí 

435336 13,7 13,8 47 74,5 90,91 2 16 

418136 15,0 15,0 43 73,0 90,91 2 17 

467575 15,0 15,0 43 73,0 84,85 1 18 

417204 15,0 15,0 43 73,0 84,85 2 19 

475759 15,0 15,0 43 73,0 84,85 2 20 

407264 15,0 15,0 43 73,0 78,79 2 21 

427183 15,0 14,3 43 72,3 90,91 3 22 

490788 13,7 11,9 46 71,6 93,94 2 23 

420167 14,3 13,0 44 71,3 87,88 1 24 

423771 15,0 12,3 44 71,3 93,94 2 25 

509124 15,0 15,0 41 71,0 78,79 1 26 

438379 15,0 15,0 41 71,0 78,79 3 27 

457118 13,5 13,1 44 70,6 93,94 2 28 

447249 14,4 15,0 41 70,4 78,79 3 29 

444728 15,0 14,4 41 70,4 78,79 1 30 

436014 14,3 15,0 41 70,3 81,82 1 31 

468412 15,0 15,0 40 70,0 75,76 2 32 

420577 15,0 15,0 40 70,0 69,70 1 33 

455796 15,0 15,0 39 69,0 81,82 2 34 

452255 15,0 15,0 39 69,0 78,79 2 35 

428706 15,0 15,0 39 69,0 72,73 2 36 

481623 14,4 15,0 39 68,4 78,79 3 37 

434623 15,0 15,0 38 68,0 78,79 2 38 

416448 15,0 15,0 38 68,0 75,76 2 39 

442557 15,0 14,5 38 67,5 81,82 1 40 

819640 14,3 15,0 38 67,3 69,70 2 41 

448244 15,0 15,0 37 67,0 72,73 1 42 

511159 15,0 15,0 36 66,0 75,76 3 43 

422230 15,0 15,0 36 66,0 72,73 1 44 

475252 13,7 14,4 37 65,1 66,67 3 45 

428815 15,0 15,0 35 65,0 72,73 1 46 

463413 15,0 15,0 35 65,0 66,67 2 47 

428447 13,1 11,7 40 64,8 78,79 3 48 

432394 14,4 15,0 35 64,4 60,61 2 49 

426662 14,3 13,0 37 64,3 60,61 2 50 

455588 11,7 13,0 39 63,7 66,67 2 51 



 
 

Stránka 7 z 8 

Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Čáslav, 
Masarykova 248,  286 26  Čáslav 

    4. kritérium 2. kritérium 1. kritérium 5. kritérium 6. kritérium   

Registrační číslo uchazeče Body_8 Body_9 MA_body CELKEM MA_úspěšnost_ou Prioritizace Redukované pořadí 

425388 15,0 13,7 35 63,7 66,67 2 52 

426379 13,1 14,4 36 63,5 66,67 3 53 

485753 13,1 15,0 35 63,1 60,61 2 54 

486471 13,0 15,0 35 63,0 66,67 1 55 

449262 15,0 15,0 33 63,0 72,73 3 56 

459316 15,0 15,0 33 63,0 63,64 2 57 

491843 13,0 11,9 38 62,9 69,70 2 58 

490348 13,6 11,9 37 62,5 72,73 2 59 

428586 15,0 13,4 34 62,4 66,67 1 60 

482652 15,0 14,3 33 62,3 72,73 3 61 

505058 13,1 13,8 35 61,9 69,70 1 62 

409125 15,0 15,0 31 61,0 54,55 3 63 

401928 15,0 13,7 32 60,7 60,61 2 64 

463895 14,4 15,0 31 60,4 42,42 2 65 

434480 15,0 14,4 31 60,4 69,70 3 66 

468558 14,3 15,0 31 60,3 66,67 2 67 

488327 13,7 14,3 32 60,0 57,58 2 68 

468191 14,3 15,0 30 59,3 45,45 2 69 

442282 14,4 13,2 31 58,6 60,61 2 70 

440728 13,7 13,7 31 58,4 48,48 2 71 

446805 11,5 12,6 34 58,1 63,64 2 72 

503324 15,0 15,0 28 58,0 54,55 1 73 

482609 13,7 15,0 29 57,7 54,55 2 74 

442487 12,3 12,6 31 55,9 42,42 2 75 

442739 14,3 14,3 27 55,6 45,45 3 76 

495296 13,0 12,5 30 55,5 45,45 2 77 

430415 13,1 15,0 27 55,1 48,48 2 78 

426363 11,7 9,0 34 54,7 57,58 2 79 

469425 13,1 12,5 29 54,6 48,48 3 80 

437463 14,4 14,3 25 53,7 36,36 1 81 

508354 14,3 15,0 24 53,3 33,33 1 82 

493359 14,4 15,0 23 52,4 42,42 2 83 

402644 11,0 13,2 28 52,2 48,48 2 84 

495634 12,1 12,1 28 52,2 45,45 3 85 

467624 13,0 13,1 26 52,1 39,39 1 86 

507581 11,0 11,7 29 51,7 54,55 3 87 



 
 

Stránka 8 z 8 

Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Čáslav, 
Masarykova 248,  286 26  Čáslav 

    4. kritérium 2. kritérium 1. kritérium 5. kritérium 6. kritérium   

Registrační číslo uchazeče Body_8 Body_9 MA_body CELKEM MA_úspěšnost_ou Prioritizace Redukované pořadí 

439237 13,7 14,4 23 51,1 36,36 3 88 

428152 15,0 15,0 20 50,0 39,39 2 89 

483046 13,7 13,1 23 49,8 42,42 2 90 

442813 13,1 12,5 24 49,6 30,30 3 91 

503479 15,0 14,5 20 49,5 27,27 1 92 

443485 12,5 13,1 23 48,6 30,30 2 93 

437817 15,0 15,0 18 48,0 21,21 1 94 

447375 9,7 10,3 27 47,0 42,42 2 95 

455652 13,0 13,2 18 44,2 24,24 1 96 

436842 10,0 12,6 21 43,6 39,39 2 97 

494083 14,3 13,2 13 40,5 15,15 1 98 

476705 11,9 13,1 14 39,0 30,30 3 99 

425919 13,7 11,3 12 37,0 9,09 2 100 

423259 9,6 10,6 16 36,2 21,21 3 101 

461167 8,7 6,9 20 35,6 30,30 1 102 

434638 12,3 12,3 11 35,6 18,18 1 103 

513130 9,4 7,5 18 34,9 33,33 2 104 

449759 10,0 8,8 13 31,8 24,24 2 105 

 

Poznámka: Při určení redukovaného pořadí uchazečů oboru s kódem 79-41-K/41 za pomocí 6 kritérií, která byla určena v přijímacím řízení 31. 1. 2024, došlo k rovnosti všech hodnot u více skupin uchazečů. Protože 
nebylo možné určit jednoznačné pořadí, došlo k losování, kdy losem byla určena pořadí uchazečů ve výše uvedené listině redukovaného pořadí. 

Proti rozhodnutí přijímacího řízení se lze odvolat v souladu s § 60l odst. 1 školského zákona č. 561/2004 Sb. ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne zveřejnění výsledků přijímacího řízení podle 

§ 60j odst. 5 školského zákona. Odvolání se podává řediteli střední školy, jejíž činnost vykonává Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Čáslav, Masarykova 248, a rozhoduje o něm 

Středočeský kraj, Odbor školství, Zborovská 11, 150 21 Praha 5. Podané odvolání nemá odkladný účinek. 

Uchazeč nemůže podat odvolání prostřednictvím DIPSY. 
 
 

Čáslav, zveřejněno dne: 15. května 2024    Ředitel školy: Mgr. David Tichý 

 


		2024-05-14T14:50:46+0200
	Čáslav




